KINO IVANEC

RASPORED PROJEKCIJA
od 20.04.2017. do 30.04.2017.

DATUM SATNICA NAZIV FILMA | ZANR
20.04.2017. 17:30 Smisao Zivota jednog psa | komedija,
(éetvrtak) obiteljski, avantura

19:30 Izgubljeni grad Z © | avantura, akcija,
biografski


http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela

21.04.2017.
(petak)

22.04.2017.

(subota)

23.04.2017.
(nedjelja)

15:30
17:30
20:00

15:00
17:30

20:00

17:00

19:00

gtrumpfovi 2D (SINK) | animirani
Koliba | drama
Brzi i Zestoki 8 © | akcijski, triler

Mali Sef 2D (SINK) | animirani
Smisao zZivota jednog psa | komedija
obiteljski, avantura
Brzi i zestoki 8 ©© | akcijski, triler

Zivotinjsko carstvo
djecja kazalisna predstava

Izgubljeni grad Z © | avanturaq,
akcija,biografski


http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela

217.04.2017.
(¢etvrtak)

28.04.2017.

(petak)

209.04.2017.

(subota)

30.04.2017.

(nedjelja)

18:00

20:00

16:00
18:00
20:00
16:00
18:00
20:30
15:00
17:00
19:30

Pali andeo | SF, drama,
romanticni

Ispod sunca | dokumentarni film
ULAZ BESPIATAN

Ozzy (SINK.) | animirani
Pali andeo @ | SF, drama, romanticni

Koliba | drama

Ozzy (SINK.) | animirani
Colossal | akcija, SF, triler
Bjezi! | horor

Ozzy (SINK.) | animirani

Colossal | akcija, SF, triler
Trgovacki putnik @ | drama, triler


http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela

Kino Ivanec zadrzava pravo izmjene filmova i satnice!

Rezervacije ulaznica
moguce su radnim danom U¢ilista (od ponedjeljka od petka) od
12:00 do 14:00h, pozivom na broj 042/770-530 ili svakodnevno

e-mailom ivaneckino@gmail.com


mailto:ivaneckino@gmail.com

